
1 1 II II 10 1 1 1 1 1 1 1 1 III II 

gemeente 
Haaren Besluit van de raad 

- l' •'..,' t 
/---- .,.! , ---- ,, 

.‘ -J-- 

j'''.  

--• 

Haaren 
Helvoirt 
Esch 
Biezenmortel 

Raadsvergadering • . 13 juli 2017 
Registratienummer • . 987 
Onderwerp • . Verklaring van geen bedenkingen t.b.v. omgevingsvergunning Oude 

Bosschebaan 23, Biezenmortel. 

De raad van de gemeente Haaren; 

in zijn vergadering van 13 juli 2017; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 juni 2017 en de memorie van toelichting 

van 4 juli 2017; 

gelet op de behandeling in het raadsplein van 29 juli 2017; 

gelet op Het bepaalde in artikel 6.5 van het Besluit omgevingsrecht. 

BESLUIT: 

1. Het voornemen uit te spreken om de verklaring van geen bedenkingen af te geven, zoals bedoeld 
in artikel 6.5 Besluit omgevingsrecht (Bor) ten behoeve van de omgevingsvergunning strijdigheid 
regels ruimtelijke ordening voor de locatie Oude Bosschebaan 23, Biezenmortel UV35336. 

2. Het ontwerpbesluit met toepassing van afdeling 3.4 aan de Algemene wet bestuursrecht ter 
inzage te leggen.  

De raad van de gemeente Haaren, 

Eri mmingh Jeannette wijn burg-van liet 
Griffier voorzitter 

Pagina 1 van 1 


